Tyconius.

13 ¹³ Timeat a facie Domini omnis terra quoniam exsurrexit de nubibus sanctis.

Cyprian.

III. 1 ¹ Et ostendit mihi Dominus Iesum sacerdotem illum magnum stantem ante faciem angeli Domini, et diabolus stabat ad dexteram

Speculum.

2 eius adversari ei. ² Et dixit Dominus ad diabolum: imperet in te

Cyprian.

3 Dominus qui elegit Hierusalem . . . ³ [*Cyprian.*] Et Iesus erat indutus vestimenta sordida, et stabat ante faciem ipsius ⁴ angeli. ⁴ Et respondit et ait ad eos qui stabant ante faciem eius, dicens: auferte vestimenta sordida ab eo. Et dixit ad eum: ecce ⁵ abstuli iniquitates tuas. Et induite eum poderem, ⁵ et inponite cidarim mundam super caput eius

8 ⁸ ecce ego adduco puerum meum, ⁹ ortus nomen ei est. ⁹ Quoniam lapis quem dedi ante faciem Iesu super lapidem ipsum unum septem oculi sunt

IV.

Tyconius.

9 ⁹ Manus Zorobabel fundaverunt domum hanc et manus eius perficient eam

II 7-9 *Spec.* ii II 8 *Tert. Adv. Marc.* iv 35 II 13 *Tycon. Reg. Sept.*
 III 1 *Cypr. Testim.* ii 13 III 2 *Spec.* ii III 3-5 *Cypr. Testim.* ii 13
 III 8, 9 *Cypr. Testim.* ii 16 IV 9 *Tycon. Reg. Sept.*

II. 8. qui tangit *ad fin. com.*] qui tetigerit vos ac si pupillam oculi mei tangat *Tert* 9. ecce] *pr* διοτι \mathfrak{E} \mathfrak{L} (*exc* 95 185) \mathfrak{H} *om* Q (*hab* Q^{ms}) in praedam . . . illis] *σκυλα τοις δουλευουσιν αυτοις* \mathfrak{E} \mathfrak{L} (*exc* 62 147 233) *σκυλα τοις δουλευσασιν αυτοις* \mathfrak{H} A Q 233 *σκυλα τοις σκυλευουσιν αυτοις* 62 147 (*αυτους*) illis] *αυτης* Γ scient] *γνωσεσθε* \mathfrak{E} *γνωσονται* N^* (-*σεσθε* $N^{a, b}$) 49 13. omnis terra] *πασα σαρξ* \mathfrak{E} sanctis] + *αυτου* \mathfrak{E}

III. 1. illum] *om* \mathfrak{E} 2. Dominus 2^o] + *διαβολε και επιτιμησαι* *Κυριος εν σοι* \mathfrak{E} 3. erat] *om* 22 51 ipsius] *om* \mathfrak{E} angeli] + *κω* Q 4. qui stabant] *τον εστηκοτα* Q auferte] *αφελε* Q (-*λετε* Q^a) abstuli] + *απο σου* \mathfrak{L} (*exc* 48 153 233) \mathfrak{H} (*exc* 26 49 106) 5. cidarim] *pr* *μτραν και* \mathfrak{L} (*exc* 48 153 233) \mathfrak{H} (*exc* 26 87 91) 8. ortus] *al* *Oriens* C *Ανατολην* \mathfrak{E} nomen est ei] *om* \mathfrak{E} \mathfrak{L} (*hab* 36) \mathfrak{H} (*hab* 49) 9. ipsum] *τον* \mathfrak{E}

IV. 9. fundaverunt *ad fin. com.*] *om* Q^* (*hab* Q^{ms}) fundaverunt] *εθεμελιωσεν* \mathfrak{E}^B *εθεμελιωσαν* \mathfrak{L} \mathfrak{H} N A Q^{ms} perficient] *επιτελεουσιν* \mathfrak{E} *επιτελουσιν* A

14¹⁴ Illi duo filii opimitatis adsistunt *Tertullian.*

Domino universae terrae.

V. 1¹ Et conversus adlevavi oculos meos et vidi et ecce falcem *Speculum.*

2 volantem² statura cubitorum viginti et

3 latitudo cubitorum decem. 3 Et dixit mihi: hoc est maledictum

quod exiit ad maleficos qui sunt super faciem totius terrae; quia

4 omnis fur et periurus ex ea usque ad mortem punietur⁴.

Et proferam illam, dicit Dominus omnipotens, et introibit in domum furis et in domum periurantis in nomine meo in mendacio, et requiescet in media domo eius, et consummabit eum et materiam eius et lapidem eius

VII.

9⁹ Haec dicit Dominus omnipotens: iudicium iustum iudicate, et

10 misericordiam et pietatem facite unusquisque ad fratrem suum, 10 et

viduam et orfanum et proselytum et pauperem per potentiam nolite

obprimere et malitiam unusquisque fratris sui ne rememorem in

11 cordibus vestris. 11 [*Luc. Cal.*] Et dissuaserunt ne observarent et *Luc. Cal.*

12 dederunt dorsum stultitiae et aures suas¹² et cor suum statuerunt

insuadibile ne oboedirent, degravaverunt ut non oboedirent legem

meam

13¹³ si clamabunt et non

exaudiam eos, dicit Dominus omnipotens

VIII.

IV 14 *Tert. Adv. Marc. iv 22* V 1-4 *Spec. lxxiv* VII 9, 10 *Spec. x*

VII 9-13 *Lucif. Cal. De sanct. Athan. i 37* VII 10 *Tert. Adv. Marc. iv 16*

14. Illi] + εισιν Γ 62 147

V. 1. Conversus adlevavi] επεστρεψα και ηρα Εξ 2. statura] μηκος Εξ^B Η

μηκος Η Α Ο Γ latitudo] πλατους Εξ^B Η (exc 147 233) Η (exc 49) πλατος Α Ο Γ

3. est] om Εξ (hab 26 106) 3. ad maleficos qui sunt] al om qui sunt S om Εξ

totius] al om S et periurus] om Εξ 4. illam] αυτο Εξ Η (exc 62 147) Η

(om 87 91) αυτα Α^b introibit] εισελευσομαι Α furis et in domum] al om S

materiam] τα ξυλα Εξ lapidem] τους λιθους Εξ

VII. 9. L = S 9. omnipotens] + λεγων Η Γ iudicate] κρινεται Ν* (κριναται

Ν c. a. c. b) fratrem] πλησιον Η 10. per potentiam] om Εξ obprimere]

nocere L malitiam ad fin. com.] malitiam unusquisque non reminiscatur fratris

sui in corde suo L ne unusquisque malitiae fratris sui meminert sed nec proximi

Tert rememorem in] μησικακειτω Εξ Η μησικακειτε Η in cordibus vestris]

του αδελφου αυτου Ο 11. dorsum] + αυτων Η et aures suas] + εβαρναν του

μη εισακουει Εξ^B Ν Α 12. cor suum] τας καρδιας αυτων Ν* (την καρδιαν αυτων

Ν c. a. c. b) degravaverunt ut non oboedirent] om Εξ 13. si] ουτως Εξ

ουτω Ο^a eos] om Εξ^B Η (hab Η Α Ο Γ)

15¹⁸ animae
 16 quies(cit)ote; ¹⁸ haec sunt verba quae faciatis: loquimini veritatem
 unusquisque ad proximum suum et iudicium pacificum et iustum
 17 iudicate in portis vestris, ¹⁷ et unusquisque malitiam proximi tui nolite
 cogitare in cordibus vestris, et iusiurandum falsum nolite diligere,
 quoniam haec omnia odi, dicit Dominus omnipotens